
 

 

参画申し込みQRコード 

令和4年8⽉ 

久留⽶信愛短期⼤学 同窓⽣の皆さまへ 

久留⽶信愛短期⼤学 

学⻑   関   聡 

第55回信愛祭への参画のご案内 

拝啓 
暑さの厳しい毎⽇が続きますが、皆さまにおかれましては、ますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。また、平素より同窓⽣として本学へ温かなご⽀

援・ご協⼒を賜り、⼼からお礼申し上げます。 
 さて、皆さまもご存じのことと思いますが、久留⽶信愛短期⼤学は残念なが
ら、今年度をもって閉じることになりました。学⽣⽣活の最⼤のイベントであ
る信愛祭も今回で最後となります。そこで、令和4年11⽉12⽇（⼟）、13⽇
（⽇）に開催される今回の信愛祭は、学⽣・教職員だけでなく、今まで本学の
歴史を築いてこられた同窓⽣の皆さまにもご参画いただき、学院標語である

「⼀つの⼼、⼀つの魂」を具現化した信愛祭にできればと考えております。 
つきましては、同窓⽣の皆さまが積極的にご参加いただけるよう、同窓⽣の

参画ブースの設置、クラス同窓会の開催などの企画を検討しておりますので、
クラスの皆さまにぜひご紹介いただければ幸いです。詳細は下記アドレスにメ
ールにてお尋ねください。ご参画頂ける場合は下記QRコードまたは本学ホー
ムページからお申し込みください。 

敬具 
問い合わせ先：sankaku@kurume-shinai.ac.jp（地域参画推進センター） 
参画申し込み締切：令和4年9⽉20⽇（⽕） 
 
＊なお、新型コロナ感染状況によっては同窓⽣の 

参画を中⽌させて戴く場合があります。 


